

## RFP #4783 Chiller for the DARC Building

### Questions and Answers

July 31, 2017

1. Will a performance bond be required?

**Answer:** No.

2. Is a new pump required?

**Answer:** No.

3. Will work be performed during the day or weekend/after hours?

**Answer:** During the day.

4. We need more technical information such as existing electrical wiring and desired GPMs.

**Answer:** The site is open for visits by electricians. Vendors are to submit sufficient information about proposed solution for the County to consider a vendor's response.

5. Comments: The stairs will need to be removed; the pipe will need to be re-routed.

**Response:** Costs must include all labor required for completion of the work.

6. Is the current chiller on a schedule?

**Answer:** No.